
Žadatel                                      

 adresa
Projekt

(sportovní úroveň)
Schváleno ZMB

AK Olymp Brno, spolek 

Lidická 718/77

602 00 Brno

IČO: 44994532

Uspořádání  akce VZHŮRU BRNO - Memoriálu Josefa Sečkáře, první blok 

soutěže ml. žactva v atletickém čtyřboji a druhý blok atletický mítink s 

mezinárodní účastí, T: 08/2020, Brno

(výkonnostní a vrcholová)

190 000

MARATON BRNO, z.s.

Gorazdova 91/2

602 00 Brno

IČO: 01417762

Uspořádání 8. ročníku Brněnský půlmaraton/Brněnská desítka, závod určený 

pro širokou veřejnost od absolutní špičky až po rekreační sportovce, T: 08/2020, 

Brno

(rekreační, výkonnostní a vrcholová)

230 000

MARATON BRNO, z.s.

Gorazdova 91/2

602 00 Brno

IČO: 01417762

Uspořádání 5. ročníku závodu Schody AŽ nahoru, pro širokou veřejnost od 

absolutní špičky až po rekreační nadšence, T: 10/2020, Brno

(rekreační, výkonnostní a vrcholová)

60 000

Sport pro Brno, z.s. 

Marie Steyskalové 1017/64

616 00 Brno

IČO: 22750266

Uspořádání mezinárodního závodu Český pohár horských kol 2020 Cross-

Country - XCO  - klasifikace UCI C1, T: 08/2020, Brno 

(výkonnostní a vrcholová)

50 000

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno, z.s.

Horákova 3080/7

616 00 Brno

IČO: 22728341

Uspořádání soutěže HUDY dětské lezecké závody Brno 2020 "Olympijský 

formát" ve sportovním lezení mládeže U10, U12, U14 , T: 06/2020, Brno - Hudy 

stěna Vídeňská ul. 

(rekreační, výkonnostní a vrcholová)

10 000

České sportovní lezení z.s.

Oldřichova 264/11

128 00 Praha

IČO: 05663148

Uspořádání akce Školní Boulder Pohár 2020 ve sportovním lezení určený pro 

žáky druhého stupně ZŠ, T: 10/2020, Brno

(rekreační a výkonnostní)

90 000

Yacht Club LODNÍ SPORTY BRNO, pobočný spolek

Rakovecká 1236/30

635 00 Brno

IČO: 07800185

Uspořádání  3 akcí: Kiss My RS, mládežnická soutěž v jachtingu, T: 09/2020, 

Brno,  finále České jachtařské ligy 2020, závod klubových týmů, T: 08/2020, 

Brno a Mezinárodní MČR RS Vareo 2020, T: 09/2020, Brno

(výkonnostní a  vrcholová)

70 000

SKP MG BRNO, z.s.

Srbská 116/4

612 00 Brno

IČO: 26563550

Uspořádání republikového pohárového závodu SPRING CUP 2020 v sedmi 

kategoriích od nejmenších v moderní gymnastice, T: 06/2020, Brno 

(vrcholová)

40 000

Sportovní klub moderní gymnastiky MANTILA Brno,z.s.  

Jírovcova 549/2

623 00 Brno

IČO: 27031101

Uspořádání  Mistrovství České republiky ESG dětí, juniorek, a seniorek v 

ESTETICKÉ SKUPINOVÉ GYMNASTICE, T: 12/2020, Brno

(výkonnostní a vrcholová)

40 000

Sportovní klub moderní gymnastiky MANTILA Brno,z.s.  

Jírovcova 549/2

623 00 Brno

IČO: 27031101

Zabezpečení účasti  seniorského  a juniorského družstva na MS a Světovém 

poháru  dětí v estetické skupinové gymnastice, T: 03/2020,  Finsko  a 12/2020, 

Bulharsko

(vrcholová)

20 000

inBalance, z.s. 

Labská 255/25

625 00 Brno

IČO: 03570878 

Uspořádání soutěže Master in Balance 2020 pro děti a mládež v odvětví 

Parkour a gymnastika. T: 11/2020, Brno

(rekreační a výkonnostní)

20 000

Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s.

Hradilova 107/11

615 00 Brno

IČO: 64329542

Uspořádání tradiční akce: Krokodýlí Šplouch, náborové plavecké závody pro 

nejmladší děti,  T: 10/2020, Brno  a  BRNO CUP, závody od nejmenších po 15 ti 

leté děti, T: 12/2020, Brno                                                     

(rekreační, výkonnostní a vrcholová)

40 000

Sportovně střelecký klub policie Kometa Brno z.s.   

Kociánka 91/25d 

612 00 Brno

IČO: 15549097

Uspořádání  mezinárodních závodů Memoriál M. Bednaříka a Memoriál B. 

Bechyňského  ve sportovní střelbě v brokových disciplínách, T: 09/2020, Brno

(vrcholová)

50 000

Squash Viktoria, z.s. 

K sídlišti 769/14

643 00 Brno

IČO: 22864890

Uspořádání Pay off extraligy žen a mužů a baráží ligových soutěží ve squashi 

pro rok 2020, T: 09/2020, Brno 

(vrcholová)

30 000

Přehled schválených dotací  v oblasti tělovýchovy a sportu pro rok 2020 - změny termínů akcí



Žadatel                                      

 adresa
Projekt

(sportovní úroveň)
Schváleno ZMB

Event media s.r.o. 

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

IČO: 24269573

Uspořádání běhu s charitativním zaměřením NN NIGHT RUN BRNO a AVON 

BĚH BRNO 2020, za účasti široké veřejnosti, T: 08/2020, Brno

(rekreační)

60 000

Geometry Prague, s.r.o.  

Přívozní 1064/2a

Holešovice

170 00 Praha 7

IČO: 25716964  

Uspořádání běžeckých závodů RunTour Brno 2020 pro širokou veřejnost, všech 

věkových i výkonnostních skupin, T: 07/2020, Brno 

(rekreační, výkonnostní a vrcholová)

50 000

Nadační fond zakladatelů brněnského plavání

Plotní 471/22

602 00 Brno 

IČO: 26269040

Uspořádání Podzimního kola přeboru žactva, T: 10/2020, Brno

(rekreační a výkonnostní)

30 000

BASEBALL ACADEMY BRNO o.p.s. 

č.p. 567

664 57 Měnín 

IČO: 29368499

Uspořádání mezinárodního turnaje PERFECT GAME EUROPEAN Classic 2020 

pro děti a mládež v baseballu v kategorii U12, U14 a U16, T: 09/2020, Brno

(výkonnostní a vrcholová)

150 000

FC ZBROJOVKA BRNO, z.s. 

Srbská 2838/47A

612 00 Brno

IČO: 70850551

Uspořádání mezinárodního fotbalového turnaje O pohár primátorky města Brna 

za účasti 8 týmů v kategorii U14 zařazeného v systému Regionálních 

fotbalových akademií,  T: 10/2020, Brno

(vrcholová) 

200 000


